
 

 

 

 

 Č.j. KRPH-12804-36-1/ČJ-2020-0500NE-VZ 

 

strana 1 z 2 

                   

DODATEK   č. 1 
 

ke smlouvě o dílo Č. j. KRPH-12804-36/ČJ-2020-0500NE-VZ (dále jen „smlouva“), 
 uzavřené dne 29. července 2020, jejímž předmětem je provedení díla s názvem 
 „Zateplení objektu Krajského ředitelství policie Královéhradeckého kraje,  

OOP Kopidlno, Tomáše Svobody čp. 106   
CZ.05.5.18/0.0/0.0/18_100/0009240“  

 
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „OZ“) 

Článek I. 
Smluvní strany 

1. Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství policie Královéhradeckého kraje 
Sídlo:  Ulrichovo náměstí 810, 501 01 Hradec Králové 
Zastoupený: plk. Mgr. Jiří Karásek, MBA, náměstek ředitele krajského ředitelství pro 

SKPV 
IČO:  75151545 
DIČ:   CZ75151545 
Bankovní spojení: ČNB Hradec Králové 
Číslo účtu:  23235881/0710 
Telefon:  
E-mail:  
Datová schránka: urnai6d 
(dále jen „objednatel“) 

 
2. Zhotovitel:  PRUKON s.r.o. 

Sídlo:  Jateční 169, Prštné, 760 01 Zlín 
Zastoupený: 
IČO:   47674237 
DIČ:  CZ47674237 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu:   4601124349/0800 
Telefon:  
E-mail:  
Datová schránka: 6vm94p9 
Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C,  vložka 101333 
(dále jen „zhotovitel“) 
 

 
Na základě dohody obou smluvních stran se výše uvedená smlouva o dílo upravuje takto: 
 

 
I. 

 
Ve smyslu ustanovení bodu 2.6 až 2.11 článku III. smlouvy o dílo, se článek III. doplňuje o bod 
2.18 ve znění: 

 



strana 2 z 2 

2.18  Termín zahájení a dokončení díla je stanoven dle zhotovitelem předaného aktualizovaného 
harmonogramu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku a stává se nedílnou součástí této 
smlouvy. 

 
Termín zahájení díla:      11. prosince 2020 

      Termín dokončení díla:  11. dubna 2022 
 

V souladu s bodem 2.3 článku III. smlouvy o dílo bude dílo prováděno dle aktualizovaného 
harmonogramu. Původní předložený harmonogram (příloha č. 3 smlouvy o dílo) a bod 2.5 a 
2.13 článku III. smlouvy o dílo se tímto stávají neplatným. 

 
 

II.  
1. Ostatní  ustanovení této smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti. 
 
2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven pouze elektronicky. 
 
3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv. 
 

Příloha č. 1: Časový a finanční harmonogram stavebních prací 
  

 
 
 
V Hradci Králové dne Ve Zlíně 
 
 
 
 
Za objednatele:  Za zhotovitele: 

plk. Mgr. Jiří Karásek, MBA 
náměstek ředitele krajského ředitelství    
pro SKPV       podepsáno elektronicky 
podepsáno elektronicky  
 



Příprava 
poptávka a výběr materiálů

předkládání vzorků
odsouhlasení vzorků

příprava výrobní dokumentace a odsouhlasení

01 Zateplení obovodvých zdí
Svislé a kompletní konstrukce

Úpravy povrchů
Ostatní konstrukce a práce, bourání

Přesun sutě
Přesun hmot

Konstrukce klempířské
Konstrukce zámečnické

Dokončovací práce - nátěry
02 Rekonstrukce střešního pláště

Svislé a kompletní konstrukce
Úpravy povrchů

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Přesun sutě
Přesun hmot

Povlakové krytiny
Konstrukce tesařské

Konstrukce klempířské
Krytina skládaná

Konstrukce zámečnické
03 Výměna výplní otvorů

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Ostatní konstrukce a práce, bourání

Přesun sutě
Přesun hmot

Konstrukce truhlářské
Konstrukce zámečnické

Dokončovací práce - malby
04 Zateplení půdy, stropu v I. NP a schodiště

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Ostatní konstrukce a práce, bourání

Přesun sutě
Přesun hmot

Izolace tepelné
Konstrukce tesařské

05 Elektro - výměna svítidel, hromosvody, uzemění
Práce a dodávky HSV Elektroinstalace - silnoproud

Práce a dodávky M Zemní práce při extr. mont. pracích
Prorážení otvorů
Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty
Kotelny

Strojovny

Rozvod potrubí
Armatury

Otopná tělesa
Zemní práce
Komunikace

Prorážení otvorů
Vnitřní plynovod

Nátěry
Ostatní náklady
Vedlejší náklady

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Termín zahájení díla :   11.12.2020  

Termín dokončení díla: 11.04.2022 

Časový a finanční harmonogram stavebních prací
OPŽP  - OOP Kopidlno, Tomáše Svobody 106

Prosinec Září

691 874,840,00

Práce a dodávky HSV

458 520,00

Leden Srpen

502 650,00

Stavební objekt
Březen Duben

Práce a dodávky PSV

Práce a dodávky HSV

Popis

Stavební díl
2021

ČervenKvětenÚnor Červenec

2020

Říjen Listopad

Práce HSV

Časové čerpání financí (Roční)

Předání staveniště

06 ÚT

Práce a dodávky PSV

Předání stavby

07 Plyn

Zhotovení předávácí dokumentace stavby

Práce a dodávky PSV

Práce a dodávky HSV

0,00Časové čerpání financí měsíční (Finanční harmonogram)
0,00

0,00 0,00

Příloha č. 1 k dodatku č.1 SoD k čj. KRPH-12804-36-1/ČJ-2020-0500NE-VZ

1 325 940,004 617 969,84

Duben

854 300,00 486 540,00

Práce a dodávky PSV

0,00 0,00

Prosinec

354 200,00 0,00

Březen

1 125 000,000,00

2022

Leden Únor

485 200,00985 625,00


